
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Czerniejewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 4 roku, 

poz. 1530) oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium państwa (Dz.U z 2024 poz. 167 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:  

W Uchwale nr X/70/25 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerniejewo na rok 2025 zmienionej Uchwałą Nr XI/78/25 z dnia 29 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/82/25 z dnia 26 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIII/89/25 z dnia 26 marca 2025 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 26/2025 z dnia 31 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 527 308,61 zł do kwoty  64 507 164,07 zł; w brzmieniu załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę  1 159 164,36 zł do kwoty 49 400 960,52 zł w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 368 144,25 zł do kwoty 15 106 203,55 zł 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę  1 527 308,61  zł do kwoty 68 322 131,04 zł; w brzmieniu załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 147 417,86 zł do kwoty 47 989 813,04 zł; w brzmieniu 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  379 890,75 zł  do kwoty 20 332 318,00 zł 

w brzmieniu  załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w § 5 określa się zestawienie planowanych dotacji z budżetu Miasta i Gminy w brzmieniu załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) w § 8 określa się plan funduszu sołeckiego w brzmieniu załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) w §  10 określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w brzmieniu załącznika Nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

8) w § 11 określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład zgodnie w brzmieniu załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały. 

9) § 16 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 323 881,50 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4162



2. celową w wysokości 94 000,00 zł, w tym: a.na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 94 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Zakrzewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 652 589,36 660 589,36 

 01095  Pozostała działalność 8 000,00 652 589,36 660 589,36 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 652 589,36 652 589,36 

600   Transport i łączność 4 316 403,60 350 000,00 4 666 403,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 916 336,50 350 000,00 1 266 336,50 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 350 000,00 350 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 440,00 2 527,00 25 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 557 386,82 141 378,00 8 698 764,82 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 867 425,85 141 378,00 1 008 803,85 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 867 425,85 141 378,00 1 008 803,85 

801   Oświata i wychowanie 1 507 200,00 2 670,00 1 509 870,00 

 80104  Przedszkola  1 002 000,00 2 670,00 1 004 670,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 670,00 2 670,00 

851   Ochrona zdrowia 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

 85195  Pozostała działalność 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 
Razem 62 979 855,46 1 527 308,61 64 507 164,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 652 589,36 660 589,36 

 01095  Pozostała działalność 8 000,00 652 589,36 660 589,36 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 652 589,36 652 589,36 

600   Transport i łączność 956 336,50 350 000,00 1 306 336,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 916 336,50 350 000,00 1 266 336,50 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 350 000,00 350 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 440,00 2 527,00 25 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 557 386,82 141 378,00 8 698 764,82 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 867 425,85 141 378,00 1 008 803,85 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 867 425,85 141 378,00 1 008 803,85 

801   Oświata i wychowanie 1 507 200,00 2 670,00 1 509 870,00 

 80104  Przedszkola  1 002 000,00 2 670,00 1 004 670,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 670,00 2 670,00 
Razem 48 241 796,16 1 159 164,36 49 400 960,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

 85195  Pozostała działalność 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 
Razem 14 738 059,30 368 144,25 15 106 203,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 446 000,00 652 589,36 1 098 589,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 652 589,36 652 589,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 718,27 10 718,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 077,60 2 077,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 639 793,49 639 793,49 

600   Transport i łączność 9 304 105,09 361 746,50 9 665 851,59 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 999 363,39 350 000,00 1 349 363,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 999 363,39 350 000,00 1 349 363,39 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 41 746,50 641 746,50 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 600 000,00 41 746,50 641 746,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 704 741,70 -30 000,00 7 674 741,70 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 715 458,00 0,00 715 458,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 384 720,00 10 000,00 394 720,00 

  4260 Zakup energii 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 700,00 -10 000,00 164 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 330 738,00 -10 000,00 320 738,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 202 738,00 -10 000,00 192 738,00 

710   Działalność usługowa 124 612,00 15 000,00 139 612,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 124 612,00 15 000,00 139 612,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 15 000,00 23 500,00 

750   Administracja publiczna 8 425 656,23 0,00 8 425 656,23 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 864,00 0,00 285 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 440,00 2 527,00 25 967,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4162



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 414,00 1 000,00 21 414,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 1 390,00 2 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 959,00 137,00 1 096,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 900,00 10 000,00 203 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 178 900,00 10 000,00 188 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

758   Różne rozliczenia 303 250,00 114 631,50 417 881,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 303 250,00 114 631,50 417 881,50 

  4810 Rezerwy 303 250,00 114 631,50 417 881,50 

801   Oświata i wychowanie 21 772 654,21 2 670,00 21 775 324,21 

 80101  Szkoły podstawowe 11 698 593,30 0,00 11 698 593,30 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 950,63 3 000,00 9 950,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 300,00 5 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 198 953,44 -8 300,00 7 190 653,44 

 80104  Przedszkola  6 974 906,72 2 670,00 6 977 576,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 700,00 2 670,00 96 370,00 

851   Ochrona zdrowia 3 765 000,00 368 144,25 4 133 144,25 

 85195  Pozostała działalność 3 588 380,00 368 144,25 3 956 524,25 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

855   Rodzina 5 054 225,55 0,00 5 054 225,55 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 091 154,40 0,00 2 091 154,40 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -100,00 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 100,00 1 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 878 658,24 0,00 2 878 658,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 965 804,04 0,00 965 804,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 306,88 5 900,00 146 206,88 

  4260 Zakup energii 89 000,00 -10 000,00 79 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 159,97 4 100,00 99 259,97 
Razem 66 794 822,43 1 527 308,61 68 322 131,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4162



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 41 000,00 652 589,36 693 589,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 652 589,36 652 589,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 718,27 10 718,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 077,60 2 077,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 639 793,49 639 793,49 

600   Transport i łączność 1 344 363,39 350 000,00 1 694 363,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 999 363,39 350 000,00 1 349 363,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 999 363,39 350 000,00 1 349 363,39 

700   Gospodarka mieszkaniowa 626 458,00 0,00 626 458,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 384 720,00 10 000,00 394 720,00 

  4260 Zakup energii 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 700,00 -10 000,00 164 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 241 738,00 -10 000,00 231 738,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 202 738,00 -10 000,00 192 738,00 

710   Działalność usługowa 8 500,00 15 000,00 23 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 500,00 15 000,00 23 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 15 000,00 23 500,00 

750   Administracja publiczna 7 765 816,63 0,00 7 765 816,63 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 864,00 0,00 285 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 440,00 2 527,00 25 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 414,00 1 000,00 21 414,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 1 390,00 2 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 959,00 137,00 1 096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4162



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 900,00 10 000,00 188 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 178 900,00 10 000,00 188 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 10 000,00 53 000,00 

758   Różne rozliczenia 303 250,00 114 631,50 417 881,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 303 250,00 114 631,50 417 881,50 

  4810 Rezerwy 303 250,00 114 631,50 417 881,50 

801   Oświata i wychowanie 21 680 654,21 2 670,00 21 683 324,21 

 80101  Szkoły podstawowe 11 698 593,30 0,00 11 698 593,30 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 950,63 3 000,00 9 950,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 300,00 5 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 198 953,44 -8 300,00 7 190 653,44 

 80104  Przedszkola  6 951 906,72 2 670,00 6 954 576,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 700,00 2 670,00 96 370,00 

855   Rodzina 5 054 225,55 0,00 5 054 225,55 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 091 154,40 0,00 2 091 154,40 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -100,00 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 100,00 1 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 036 131,29 0,00 1 036 131,29 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 368 796,29 0,00 368 796,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 306,88 5 900,00 146 206,88 

  4260 Zakup energii 89 000,00 -10 000,00 79 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 159,97 4 100,00 99 259,97 
Razem 46 842 395,18 1 147 417,86 47 989 813,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4162



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 7 959 741,70 11 746,50 7 971 488,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 41 746,50 641 746,50 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 600 000,00 41 746,50 641 746,50 

   
"Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej - budowa ścieżki rowerowej na terenie powiatu wrzesińskiego i gnieźnieńskiego" - 

dokumentacja 0,00 11 746,50 11 746,50 

   Budowa bezkolizyjnego przejazdu kolejowego na ul. Dalkoskiej - koncepcja 0,00 30 000,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 359 741,70 -30 000,00 7 329 741,70 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   Budowa bezkolizyjnego przejazdu kolejowego na ul. Dalkoskiej - koncepcja 30 000,00 -30 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 528 380,00 368 144,25 3 896 524,25 

 85195  Pozostała działalność 3 528 380,00 368 144,25 3 896 524,25 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

   Budowa i podstawowe wyposażenie Ośrodka zdrowia w Czerniejewie. Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład.  3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 
Razem 19 952 427,25 379 890,75 20 332 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4162



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 41 746,50 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 641 746,50 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan przed zmianą 605 000,00 0,00 2 204 609,44 0,00 0,00 3 119 774,20 

zmiana 0,00 0,00 11 746,50 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 605 000,00 0,00 2 216 355,94 0,00 0,00 3 119 774,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4162



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

Nidom 17 144,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 144,60 0,00 17 144,60 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 144,60 0,00 17 144,60 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 900,00 7 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -5 900,00 1 600,00 0,00 
Razem 344 067,02 0,00 344 067,02 157 680,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4162



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 652 589,36 652 589,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 652 589,36 652 589,36 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 652 589,36 652 589,36 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 440,00 2 527,00 25 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 003,00 2 527,00 24 530,00 
Razem 2 664 595,48 655 116,36 3 319 711,84 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 652 589,36 652 589,36 

 01095  Pozostała działalność 0,00 652 589,36 652 589,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 718,27 10 718,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 077,60 2 077,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 639 793,49 639 793,49 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 440,00 2 527,00 25 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 003,00 2 527,00 24 530,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 414,00 1 000,00 21 414,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 1 390,00 2 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 959,00 137,00 1 096,00 
Razem 2 664 595,48 655 116,36 3 319 711,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4162



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

 85195  Pozostała działalność 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 
Razem 4 325 500,00 368 144,25 4 693 644,25 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

 85195  Pozostała działalność 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 3 328 380,00 368 144,25 3 696 524,25 
Razem 4 325 500,00 368 144,25 4 693 644,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4162


		2025-05-13T12:08:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




